Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV localizadas no interior 
do Estado, conforme especificado no Termo de referência.
EMPRESA VENCEDORA: IGOR RUSEF ROSA LTDA, CNPJ: 12.040.805/0001-
48, foi a vencedora do item 01 (único), pelo critério de menor preço, no 
valor de R$ 1.620.000,00 (um milhão e seiscentos e vinte mil reais).
Valor Total do Pregão Eletrônico nº 04/2023 – IGEPREV: R$ 1.620.000,00 
(um milhão e seiscentos e vinte mil reais).
Belém (PA), 15 de maio de 2023.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará

Protocolo: 956733

ESCOLA DE GOVERNANÇA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARÁ

.

DESIGNAR SERVIDOR
.